
Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR024

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2023

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2023

Očekávané
plnění

2023
Skutečnost

k 12/2023
1111 2 380 000,002 130 000,00 2 130 000,00 2 254 170,69Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 2 254 170,69
1112 184 000,00190 000,00 190 000,00 190 119,82Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 190 119,82
1113 455 000,00450 000,00 526 900,00 548 546,70Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 548 546,70
1121 3 760 000,003 110 000,00 3 362 000,00 3 979 663,91Daň z příjmů právnických osob 3 979 663,91
1122 400 000,00500 000,00 500 000,00 474 240,00Daň z příjmů právnických osob za obce 474 240,00
1211 7 557 200,007 570 000,00 7 570 000,00 7 156 745,14Daň z přidané hodnoty 7 156 745,14
1334 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 708,00Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 9 708,00
1335 0,005 000,00 5 000,00 38,80*Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 38,80
1341 18 000,0018 000,00 18 000,00 18 000,00Poplatek ze psů 16 325,00
1342 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 4 700,00
1343 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Poplatek za užívání veřejného prostranství 0,00
1345 510 000,00510 000,00 510 000,00 510 000,00Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 501 700,00
1361 10 000,0010 800,00 10 800,00 10 800,00Správní poplatky 4 730,00
1381 110 000,00113 000,00 113 000,00 101 624,92Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 101 624,92
1382 0,000,00 0,00 1,10*Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě 1,10
1511 910 000,00910 000,00 910 000,00 850 344,26Daň z nemovitých věcí 850 344,26
4111 0,000,00 111 000,00 111 000,00*98008 Volby/Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 111 000,00
4111 90 000,000,00 0,00 0,0098193 Volby ZK/Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 0,00
4111 90 000,000,00 0,00 0,0098348 Volby EP/Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní 0,00
4112 171 800,00159 200,00 173 300,00 173 300,00Správa/Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 173 300,00
4116 16 000,0016 000,00 144 000,00 144 000,0013101 ÚP/Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 144 000,00
4116 0,000,00 97 669,50 97 669,50*143133092 MŠ/Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 97 669,50
4116 0,000,00 322 143,50 322 143,50*143533092 MŠ/Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 322 143,50
4122 0,000,00 18 000,00 18 000,00*00481 JK/Neinvestiční přijaté transfery od krajů 18 000,00
4122 0,000,00 12 478,00 12 478,00*0069712 Vítání občánků/Neinvestiční přijaté transfery od krajů 12 478,00
4122 0,000,00 1 100 000,00 1 100 000,00*0043422 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1 100 000,00
4222 0,000,00 300 000,00 300 000,00*0071137 Investiční přijaté transfery od krajů 300 000,00

1031 2111 30 000,0030 000,00 144 900,00 144 982,00Lesy/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 144 982,00
1069 2212 0,000,00 50 000,00 50 000,00*CÚ/Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 50 000,00
1070 2132 6 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00Rybáři/Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 6 000,00
2119 2343 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Těžební průmysl/Příjmy dobíh.úhrad z dobýv.prostoru a z vydob. 883,25
2310 2133 570 000,00580 000,00 580 000,00 580 000,00Vodovod/Příjmy z pronájmu movitých věcí 563 134,00
2411 2111 180 000,00170 000,00 181 000,00 181 000,00Pošta/Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 177 199,12
2411 2112 0,000,00 9 000,00 9 000,00*Pošta/Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 7 579,00
3392 2132 22 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00KD/Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 6 000,00

1/10



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR024

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2023

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2023

Očekávané
plnění

2023
Skutečnost

k 12/2023
3612 2111 160 000,00160 000,00 160 000,00 160 000,00Byty/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 159 214,00
3612 2132 1 500 000,001 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00Byty/Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 450 890,00
3613 2132 24 000,0026 000,00 41 000,00 41 000,00Nebytové hos./Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 35 812,00
3632 2131 6 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Hřbitov/Příjmy z pronájmu pozemků 4 420,00
3634 2111 130 000,00130 000,00 130 000,00 130 000,00Kotelna/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 96 317,00
3639 2112 500,00500,00 500,00 500,00Kom.služby/Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 210,00
3639 2119 20 000,0011 500,00 26 500,00 26 500,00Kom.služby/Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 22 869,00
3639 2131 29 500,0028 000,00 28 000,00 28 000,00Kom.služby/Příjmy z pronájmu pozemků 27 451,00
3639 2133 8 000,000,00 10 000,00 10 000,00Kom.služby/Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 2 400,00
3639 2212 0,0010 000,00 20 000,00 20 000,00*Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 20 000,00
3639 2324 8 000,000,00 8 000,00 8 000,00Kom.služby/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 8 000,00
3639 3111 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Kom.služby/Příjmy z prodeje pozemků 18 700,00
3722 2111 8 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Odpady/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 260,00
3722 2112 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Odpady/Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 705,00
3729 2324 185 000,00170 000,00 184 600,00 184 600,00Odpady ostatní/Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 184 587,66
6171 2111 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Správa/Příjmy z poskytování služeb a výrobků 550,00
6310 2141 900 000,00750 000,00 984 000,00 985 646,00Příjmy z úroků (část) 985 645,95
6330 4134 0,000,00 0,00 0,00*Převody z rozpočtových účtů 6 086 300,00
6330 4138 0,000,00 0,00 0,00*Převody z vlastní pokladny 620 000,00
6402 2229 0,000,00 2 000,00 2 000,00*Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 000,00

Příjmy CELKEM: 19 380 000,00 22 305 791,00 22 555 822,34 20 530 000,0029 060 358,32

2/10



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR024

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2023

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2023

Očekávané
plnění

2023
Skutečnost

k 12/2023
1019 5222 0,000,00 5 000,00 5 000,00*Včelaři/Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00
1031 5021 25 000,0020 000,00 30 000,00 30 000,00Lesy/Ostatní osobní výdaje 24 200,00
1031 5137 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Lesy/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
1031 5139 5 000,0010 000,00 5 000,00 5 000,00Lesy/Nákup materiálu jinde nezařazený 208,12
1031 5156 19 000,0019 000,00 19 000,00 19 000,00Lesy/Pohonné hmoty a maziva 9 479,15
1031 5163 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Lesy/Služby peněžních ústavů 798,00
1031 5169 10 000,0040 000,00 20 000,00 20 000,00Lesy/Nákup ostatních služeb 0,00
1031 5171 20 000,000,00 115 000,00 115 000,00Lesy/Opravy a udržování 114 538,00
1036 5021 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Správa lesa/Ostatní osobní výdaje 24 200,00
1036 5173 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Správa lesa/Cestovné 3 563,00
2141 5171 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Obchod/Opravy a udržování 0,00
2212 5021 10 000,000,00 28 200,00 27 605,92Silnice/Ostatní osobní výdaje 16 200,00
2212 5139 40 000,0020 000,00 40 000,00 43 500,00Silnice/Nákup materiálu jinde nezařazený 43 124,30
2212 5164 2 000,000,00 1 800,00 1 730,00Silnice/Nájemné 1 730,00
2212 5169 78 000,00100 000,00 90 000,00 88 550,00Silnice/Nákup ostatních služeb 88 549,94
2212 5171 970 000,00630 000,00 910 000,00 908 706,41Silnice/Opravy a udržování 908 706,41
2212 5171 0,00800 000,00 874 000,00 873 907,67*4 Silnice/Opravy a udržování 873 907,67
2221 6121 0,000,00 60 000,00 60 000,00*Silniční doprava/Stavby 59 397,69
2310 5139 20 000,0050 000,00 30 000,00 30 000,00Vodovod/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
2310 5169 180 000,00150 000,00 180 000,00 180 000,00Vodovod/Nákup ostatních služeb 174 019,44
2310 5171 600 000,001 125 000,00 1 089 209,36 1 089 209,36Vodovod/Opravy a udržování 996 181,56
2310 5171 0,000,00 1 635 790,64 1 635 790,64*22 Vodovod/Opravy a udržování 1 635 790,64
2310 5171 0,000,00 1 100 000,00 1 100 000,00*0043422 Vodovod/Opravy a udržování 1 100 000,00
2310 6121 1 100 000,001 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,0018 Vodovod Výhon/Stavby 0,00
2310 6121 300 000,00300 000,00 300 000,00 300 000,008 Vodovod Kohout/Stavby 127 050,00
2321 5139 10 000,000,00 1 000,00 1 000,00Kanalizace/Nákup materiálu jinde nezařazený 523,00
2321 5169 30 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Kanalizace/Nákup ostatních služeb 34 885,52
2321 5169 300 000,00200 000,00 301 000,00 301 000,0040 Kanalizace Slavče/Nákup ostatních služeb 292 560,00
2321 5171 260 000,00150 000,00 308 000,00 308 000,00Kanalizace/Opravy a udržování 291 522,81
2321 6121 50 000,00400 000,00 140 000,00 140 000,0038 Kanalizace Lniště/Stavby 0,00
2321 6121 50 000,000,00 0,00 0,0041 Kanalizace Mohuřice/Stavby 0,00
2411 5011 227 000,00215 000,00 227 000,00 227 000,00Pošta/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců 226 866,50
2411 5021 0,007 000,00 4 000,00 4 000,00*Pošta/Ostatní osobní výdaje 0,00
2411 5031 57 000,0054 000,00 56 100,00 56 100,00Pošta/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na 56 033,72
2411 5032 21 000,0020 000,00 20 400,00 20 400,00Pošta/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 335,00
2411 5038 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Pošta/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 933,80

3/10



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR024

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2023

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2023

Očekávané
plnění

2023
Skutečnost

k 12/2023
2411 5137 0,005 000,00 5 000,00 5 000,00*Pošta/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00
2411 5138 0,000,00 8 300,00 8 300,00*Pošta/Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 7 556,95
2411 5139 6 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Pošta/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
2411 5151 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Pošta/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 299,00
2411 5154 16 000,0015 000,00 15 200,00 15 200,00Pošta/Elektrická energie 15 124,03
2411 5162 1 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Pošta/Služby elektronických komunikací 440,00
3111 5331 490 000,00490 000,00 550 000,00 550 000,00MŠ/Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 550 000,00
3111 5336 0,000,00 97 669,50 97 669,50*143133092 MŠ/Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 97 669,50
3111 5336 0,000,00 322 143,50 322 143,50*143533092 MŠ/Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 322 143,50
3111 6121 600 000,00600 000,00 600 000,00 600 000,00MŠ/Stavby 0,00
3314 5136 19 000,0019 000,00 19 000,00 19 762,00Knihovna/Knihy, učební pomůcky a tisk 19 148,00
3314 5139 1 000,001 000,00 1 000,00 238,00Knihovna/Nákup materiálu jinde nezařazený 238,00
3319 5021 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Kronika/Ostatní osobní výdaje 10 000,00
3319 5139 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Kronika/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3322 5139 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Kostel/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3322 5169 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Kostel/Nákup ostatních služeb 2 600,00
3322 6121 400 000,00400 000,00 400 000,00 400 000,00Kostel/Stavby 0,00
3341 5171 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Rozhlas/Opravy a udržování 12 100,00
3349 5021 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Zpravodaj/Ostatní osobní výdaje 6 000,00
3349 5136 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00Zpravodaj/Knihy, učební pomůcky a tisk 5 796,00
3392 5139 10 000,002 000,00 7 000,00 8 250,00KD/Nákup materiálu jinde nezařazený 8 224,27
3392 5154 25 000,0025 000,00 23 000,00 21 750,00KD/Elektrická energie 18 350,00
3392 5169 10 000,008 000,00 5 000,00 5 000,00KD/Nákup ostatních služeb 3 600,00
3392 5171 35 000,0015 000,00 35 000,00 35 000,00KD/Opravy a udržování 34 139,00
3392 6121 50 000,000,00 0,00 0,009 KD bez.přístup/Stavby 0,00
3399 5021 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Společ.akce/Ostatní osobní výdaje 6 000,00
3399 5139 20 000,0016 000,00 6 000,00 6 000,00Společ.akce/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3399 5169 40 000,0028 000,00 88 000,00 88 000,00Společ.akce/Nákup ostatních služeb 75 276,50
3399 5175 22 000,0016 000,00 21 000,00 21 000,00Společ.akce/Pohoštění 15 400,00
3399 5194 40 000,0030 000,00 56 522,00 56 522,00Společ.akce/Věcné dary 50 561,60
3399 5194 6 000,000,00 3 478,00 3 478,0012 Společ.akce/Výdaje na věcné dary 3 478,00
3399 5194 0,000,00 3 478,00 3 478,00*0069712 Společ.akce/Výdaje na věcné dary 3 478,00
3399 5492 0,0010 000,00 0,00 0,00*Společ.akce/Dary obyvatelstvu 0,00
3399 5492 12 000,000,00 7 000,00 7 000,0012 Společ.akce/Dary fyzickým osobám 7 000,00
3399 5492 0,000,00 7 000,00 7 000,00*0069712 Společ.akce/Dary fyzickým osobám 7 000,00
3412 5137 30 000,000,00 35 000,00 35 000,00Hřiště/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

4/10



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR024

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2023

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2023

Očekávané
plnění

2023
Skutečnost

k 12/2023
3412 5139 25 000,0025 000,00 25 000,00 28 000,00Hřiště/Nákup materiálu jinde nezařazený 27 584,00
3412 5154 20 000,0015 000,00 20 000,00 17 000,00Hřiště/Elektrická energie 14 697,34
3412 5164 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Hřiště/Nájemné 4 500,00
3412 5169 5 000,0010 000,00 5 000,00 5 000,00Hřiště/Nákup ostatních služeb 0,00
3412 5171 20 000,0040 000,00 40 000,00 40 000,00Hřiště/Opravy a udržování 0,00
3412 6121 50 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,003 Hřiště III.etata/Stavby 5 500,00
3419 5222 0,000,00 40 000,00 40 000,00*TJ/Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00
3421 6121 0,00900 000,00 900 000,00 900 000,00*39 Dětské hřiště Slavče/Stavby 630 794,78
3513 5229 70 000,0070 000,00 70 000,00 70 000,00LSPP/Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 66 522,00
3612 5021 30 000,0025 000,00 25 000,00 25 000,00Byty/Ostatní osobní výdaje 9 250,00
3612 5139 35 000,0035 000,00 35 000,00 35 000,00Byty/Nákup materiálu jinde nezařazený 27 660,63
3612 5151 100 000,00150 000,00 150 000,00 150 000,00Byty/Studená voda 90 329,00
3612 5154 70 000,0045 000,00 70 000,00 77 000,00Byty/Elektrická energie 76 981,48
3612 5169 45 000,0045 000,00 45 000,00 38 000,00Byty/Nákup ostatních služeb 12 820,00
3612 5171 470 000,00200 000,00 200 000,00 200 000,00Byty/Opravy a udržování 30 244,05
3612 6121 0,001 500 000,00 719 000,00 719 000,00*20 Byty/Stavby 0,00
3613 5021 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Nebyt.hospodářství/Ostatní osobní výdaje 27 250,00
3613 5139 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00Nebyt.hospodářství/Nákup materiálu jinde nezařazený 38 363,00
3613 5154 20 000,0010 000,00 15 500,00 15 500,00Nebyt.hospodářství/Elektrická energie 12 550,91
3613 5169 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Nebyt.hospodářství/Nákup ostatních služeb 2 290,00
3613 5171 40 000,0050 000,00 80 000,00 80 000,00Nebyt.hospodářství/Opravy a udržování 65 742,96
3631 5021 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Osvětlení/Ostatní osobní výdaje 5 000,00
3631 5139 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Osvětlení/Nákup materiálu jinde nezařazený 12 659,53
3631 5154 370 000,00290 000,00 376 000,00 379 000,00Osvětlení/Elektrická energie 378 890,50
3631 5171 50 000,0070 000,00 70 000,00 67 000,00Osvětlení/Opravy a udržování 7 180,00
3631 6121 0,00200 000,00 222 000,00 222 000,00*Osvětlení/Stavby 221 308,53
3631 6121 1 900 000,000,00 1 597 500,00 1 597 500,0032 Osvětlení D.Lhotka/Stavby 1 596 958,00
3631 6121 900 000,00700 000,00 0,00 0,0034 Osvětlení Keblany/Stavby 0,00
3631 6121 0,001 400 000,00 1 070 000,00 1 070 000,00*37 Osvětlení Lniště/Stavby 1 069 849,60
3631 6121 0,000,00 300 000,00 300 000,00*0071137 Osvětlení Lniště/Stavby 300 000,00
3632 5139 6 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00Hřbitov/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3632 5169 44 000,0045 000,00 45 000,00 45 000,00Hřbitov/Nákup ostatních služeb 0,00
3634 5021 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00Kotelna/Ostatní osobní výdaje 10 000,00
3634 5139 10 000,0010 000,00 0,00 0,00Kotelna/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3634 5154 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Kotelna/Elektrická energie 17 585,31
3634 5155 180 000,00160 000,00 175 000,00 175 000,00Kotelna/Pevná paliva 174 661,50

5/10



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR024

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2023

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2023

Očekávané
plnění

2023
Skutečnost

k 12/2023
3634 5169 10 000,0020 000,00 5 000,00 5 000,00Kotelna/Nákup ostatních služeb 1 700,00
3634 5171 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Kotelna/Opravy a udržování 1 643,18
3635 5169 0,00100 000,00 0,00 0,00*Územní plán č.3/Nákup ostatních služeb 0,00
3635 6119 100 000,000,00 100 000,00 100 000,00Územní plán č.3/Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 43 560,00
3639 5011 871 000,00850 000,00 891 000,00 896 837,12Kom.služby/Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ. 884 879,12
3639 5011 11 958,0011 958,00 107 622,00 107 622,0013101 Kom.služby ÚP/Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 107 622,00
3639 5021 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Kom.služby/Ostatní osobní výdaje 9 800,00
3639 5031 215 000,00215 000,00 221 500,00 221 562,88Kom služby/Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 218 596,88
3639 5031 2 966,002 966,00 26 694,00 26 694,0013101 Kom.služby ÚP/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 26 694,00
3639 5032 79 000,0080 000,00 80 400,00 80 410,20Kom.služby/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 79 334,20
3639 5032 1 076,001 076,00 9 684,00 9 684,0013101 Kom.služby ÚP/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 9 684,00
3639 5038 5 500,005 000,00 5 000,00 5 000,00Kom.služby/Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 184,96
3639 5134 20 000,0020 000,00 20 000,00 14 162,88Kom.služby/Prádlo, oděv a obuv 0,00
3639 5137 20 000,0050 000,00 20 000,00 20 000,00Kom.služby/Drobný dlouhodobý hmotný majetek 18 497,00
3639 5139 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Kom.služby/Nákup materiálu jinde nezařazený 4 844,00
3639 5163 47 000,0047 000,00 47 000,00 47 000,00Kom.služby/Služby peněžních ústavů 24 811,00
3639 5164 6 500,000,00 7 273,00 7 273,00Kom.služby/Nájemné 7 273,00
3639 5169 20 000,0047 000,00 27 000,00 27 000,00Kom.služby/Nákup ostatních služeb 25 420,00
3639 5179 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Kom.služby/Ostatní nákupy jinde nezařazené 7 250,00
3639 5229 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Kom.služby/Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. 9 957,00
3639 5329 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Kom.služby/Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní 7 250,00
3639 5424 0,0020 000,00 20 000,00 20 000,00*Náhrady mezd v době nemoci 12 856,00
3639 6121 0,000,00 3 780 000,00 3 780 000,00*Stavby 3 780 000,00
3639 6121 1 000 000,000,00 0,00 0,0029 Veřejné prostranství BD 76,77/Stavby 0,00
3639 6121 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,0035 Náves Keblany/Budovy, haly a stavby 0,00
3639 6122 0,000,00 103 227,00 103 227,00*Stroje, přístroje a zařízení 103 185,00
3639 6123 1 300 000,000,00 0,00 0,00Kom.služby/Dopravní prostředky 0,00
3639 6130 910 000,0050 000,00 57 600,00 57 600,00Kom.služby/Pozemky 7 300,00
3722 5139 6 000,004 000,00 4 000,00 4 000,00Odpady/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3722 5156 0,002 000,00 2 000,00 2 000,00*Odpady/Pohonné hmoty a maziva 0,00
3722 5161 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Odpady/Poštovní služby 1 684,00
3722 5164 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00Odpady/Nájemné 1 690,00
3722 5169 410 000,00600 000,00 600 000,00 600 000,00Odpady/Nákup ostatních služeb 491 922,39
3722 5179 0,0050 000,00 50 000,00 50 000,00*Odpady/Ostatní nákupy jinde nezařazené 43 500,00
3723 5139 0,000,00 35 000,00 35 000,00*Odpady ostatní/Nákup materiálu jinde nezařazený 34 031,25
3723 5169 0,00170 000,00 185 000,00 185 000,00*Odpady ostatní/Nákup ostatních služeb 184 587,66

6/10



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR024

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2023

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2023

Očekávané
plnění

2023
Skutečnost

k 12/2023
3729 5139 6 000,000,00 0,00 0,00Odpady ostatní/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
3729 5169 324 000,000,00 0,00 0,00Odpady ostatní/Nákup ostatních služeb 0,00
3729 5179 50 000,000,00 0,00 0,00Odpady ostatní/Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00
3745 5021 70 000,0060 000,00 70 000,00 68 000,00Veř.zeleň/Ostatní osobní výdaje 66 220,00
3745 5137 40 000,0040 000,00 40 000,00 42 000,00Veř.zeleň/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 41 859,00
3745 5139 100 000,0060 000,00 99 500,00 99 500,00Veř.zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený 94 942,00
3745 5156 50 000,0060 000,00 50 000,00 50 000,00Veř.zeleň/Pohonné hmoty a maziva 37 260,77
3745 5163 8 000,009 000,00 9 000,00 9 000,00Veř.zeleň/Služby peněžních ústavů 7 378,00
3745 5169 50 000,00100 000,00 50 000,00 50 000,00Veř.zeleň/Nákup ostatních služeb 41 020,00
3745 5171 50 000,000,00 65 000,00 65 000,00Veř.zeleň/Opravy a udržování 51 872,00
3745 5175 2 000,001 000,00 2 000,00 2 000,00Veř.zeleň/Pohoštění 1 395,00
4350 5229 0,000,00 9 000,00 9 000,00*Domov pro seniory/Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 9 000,00
4379 5222 0,000,00 5 000,00 5 000,00*Linka/Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00
4399 5169 28 000,0020 000,00 24 000,00 24 000,00Peč.služba/Nákup ostatních služeb 24 000,00
4399 5221 0,000,00 5 000,00 5 000,00*Peč.služba/Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 5 000,00
5213 5903 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Rezerva na krizová opatření 0,00
5512 5019 0,000,00 0,00 2 249,00*Hasiči/Ostatní platy 2 249,00
5512 5039 0,000,00 0,00 766,00*Hasiči/Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 766,00
5512 5137 40 000,0010 000,00 41 000,00 41 000,00Hasiči/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 39 376,00
5512 5139 10 000,0010 000,00 6 000,00 2 985,00Hasiči/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
5512 5151 1 000,001 000,00 1 000,00 1 000,00Hasiči/Studená voda 298,00
5512 5154 19 000,0010 000,00 18 500,00 18 500,00Hasiči/Elektrická energie 15 325,60
5512 5156 5 000,009 000,00 9 000,00 9 000,00Hasiči/Pohonné hmoty a maziva 1 850,00
5512 5169 5 000,0020 000,00 9 000,00 9 000,00Hasiči/Nákup ostatních služeb 6 900,00
5512 5171 0,000,00 4 000,00 4 000,00*Hasiči/Opravy a udržování 3 545,30
6112 5023 1 036 000,00895 000,00 952 690,00 953 658,88Zastupitelstvo/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 953 658,88
6112 5031 197 000,00161 000,00 175 720,00 175 717,62Zastupitelstvo/Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku 175 717,62
6112 5032 94 000,0081 000,00 85 820,00 85 813,80Zastupitelstvo/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 85 813,80
6112 5173 23 000,0023 000,00 23 000,00 21 966,62Zastupitelstvo/Cestovné 9 087,00
6115 5019 1 000,000,00 0,00 0,0098193 Volby ZK/Ostatní platy 0,00
6115 5021 57 000,000,00 0,00 0,0098193 Volby ZK/Ostatní osobní výdaje 0,00
6115 5039 1 000,000,00 0,00 0,0098193 Volby ZK/Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00
6115 5139 5 000,000,00 0,00 0,0098193 Volby ZK/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
6115 5161 1 000,000,00 0,00 0,0098193 Volby ZK/Poštovní služby 0,00
6115 5169 23 000,000,00 0,00 0,0098193 Volby ZK/Nákup ostatních služeb 0,00
6115 5173 2 000,000,00 0,00 0,0098193 Volby ZK/Cestovné 0,00

7/10



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR024

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2023

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2023

Očekávané
plnění

2023
Skutečnost

k 12/2023
6117 5019 1 000,000,00 0,00 0,0098348 Volby EP/Ostatní platy 0,00
6117 5021 57 000,000,00 0,00 0,0098348 Volby EP/Ostatní osobní výdaje 0,00
6117 5039 1 000,000,00 0,00 0,0098348 Volby EP/Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00
6117 5139 5 000,000,00 0,00 0,0098348 Volby EP/Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00
6117 5161 1 000,000,00 0,00 0,0098348 Volby EP/Poštovní služby 0,00
6117 5169 23 000,000,00 0,00 0,0098348 Volyb EP/Nákup ostatních služeb 0,00
6117 5173 2 000,000,00 0,00 0,0098348 Volby EP/Cestovné 0,00
6118 5019 0,000,00 3 000,00 3 000,00*98008 Volby/Ostatní platy 961,90
6118 5021 0,000,00 64 000,00 64 000,00*98008 Volby/Ostatní osobní výdaje 56 820,00
6118 5039 0,000,00 3 000,00 3 000,00*98008 Volby/Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 325,10
6118 5139 0,000,00 5 000,00 5 000,00*98008 Volby/Nákup materiálu jinde nezařazený 3 407,50
6118 5161 0,000,00 1 000,00 1 000,00*98008 Volby/Poštovní služby 156,00
6118 5169 0,000,00 32 000,00 32 000,00*98008 Volby/Nákup ostatních služeb 25 522,00
6118 5173 0,000,00 3 000,00 3 000,00*98008 Volby/Cestovné 1 069,00
6171 5011 500 000,00500 000,00 501 000,00 501 177,00Správa/Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ. 501 177,00
6171 5021 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Správa/Ostatní osobní výdaje 19 400,00
6171 5031 128 000,00125 000,00 125 000,00 124 800,00Správa/Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 124 071,78
6171 5032 46 000,0045 000,00 45 000,00 45 023,00Správa/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45 023,00
6171 5038 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00Správa/Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 051,24
6171 5136 25 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00Správa/Knihy, učební pomůcky a tisk 15 107,00
6171 5137 30 000,0040 000,00 108 000,00 108 000,00Správa/Drobný hmotný dlouhodobý majetek 105 543,27
6171 5139 15 000,0030 000,00 13 000,00 13 000,00Správa/Nákup materiálu jinde nezařazený 11 140,24
6171 5154 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00Správa/Elektrická energie 16 750,00
6171 5161 5 000,0010 000,00 6 000,00 6 000,00Správa/Poštovní služby 1 830,00
6171 5162 15 000,0015 000,00 18 000,00 18 000,00Správa/Služby elektronických komunikací 16 424,59
6171 5167 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Správa/Služby školení a vzdělávání 2 100,00
6171 5168 87 000,0075 000,00 102 000,00 102 000,00Správa/Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 101 149,32
6171 5169 143 761,50152 807,00 317 107,00 317 107,00Správa/Nákup ostatních služeb 306 331,34
6171 5169 0,0050 400,00 55 700,00 55 700,00*912 Správa SF/Nákup ostatních služeb 55 687,50
6171 5173 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Správa/Cestovné 4 951,00
6171 5175 15 000,0015 000,00 15 000,00 15 000,00Správa/Pohoštění 13 512,20
6171 5178 91 000,000,00 61 000,00 61 000,00Správa/Nájemné za nájem s právem koupě 60 296,72
6171 5321 4 500,003 000,00 4 500,00 4 500,001090 Správa T.Sviny/Neinvestiční transfery obcím 4 500,00
6171 5362 5 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Správa/Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 456,00
6171 5424 0,0010 000,00 2 000,00 2 000,00*Správa/Náhrady mezd v době nemoci 0,00
6171 5499 160 000,000,00 0,00 0,00Správa/Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 0,00

8/10



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR024

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2023

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2023

Očekávané
plnění

2023
Skutečnost

k 12/2023
6171 5499 90 000,0030 600,00 30 600,00 30 600,00912 Správa SF/Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 30 600,00
6310 5163 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00Služby peněžních ústavů 7 364,30
6330 5342 0,000,00 0,00 0,00*Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu 86 300,00
6330 5345 0,000,00 0,00 0,00*Převody vlastním rozpočtovým účtům 6 620 000,00
6399 5362 50 000,0050 000,00 -371 470,00 -371 470,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -524 942,98
6399 5365 400 000,00450 000,00 474 240,00 474 240,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 474 240,00
6402 5364 22 738,500,00 28 200,00 28 200,0098008 Volby PČR/Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 28 200,00
6402 5364 0,0039 193,00 39 193,00 39 193,00*98187 Volby/Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 39 193,00

Výdaje CELKEM: 19 380 000,00 27 893 591,00 27 893 591,00 20 530 000,0029 480 108,37

9/10



Obec Slavče, IČO 00245429 KEO4 1.12.10 UR024

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol org1 org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2023

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

k 12/2023

Očekávané
plnění

2023
Skutečnost

k 12/2023
8115 0,000,00 6 587 800,00 6 337 768,66*Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 1 434 173,50
8117 0,000,00 25 000 000,00 25 000 000,00*Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 25 000 000,00
8118 0,000,00 -26 000 000,00 -26 000 000,00*Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -26 000 000,00
8901 0,000,00 0,00 0,00*Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter -14 423,45

Financování CELKEM: 0,00 5 587 800,00 5 337 768,66 0,00419 750,05

Rozpočet na rok 2024 schválen zastupitelstvem obce Slavče dne 07.12.2023 usnesením č 46/2023
Schválený rozpočet na rok 2024:
-  je k nahlédnutí v listinné podobě v kanceláři Obce Slavče v úředních hodinách,
-  je zveřejněn na internetových stránkách Obce Slavče (www.slavce.cz),
-  je vyvěšen na elektronické úřední desce Obce Slavče.

Vyvěšeno na úřední desce dne : 02.01.2024
Vyvěšeno na el.úřední desce dne:  02.01.2024
Sejmuto dne:

Hana Vojtová/starostka obce Slavče

Poznámka

*) Položka rozpočtu 2023 není v rozpočtu 2024

Počet záznamů: 283

10/10


